



Ec. M. Arif Yılmaz / 32. Bölge Muğla Eczacı Odası Başkanı

## "Gerçek Dostlar Yıldızlardır, Karanlıkta ilk ortaya çıkan onlardır"

Ata sözü

Sizlere yazmak çok keyifli, okunabildiği kadar bir şeylerden haberdar olmak bilgi sahibi olmadan laf etmek son derece komik ve düşündürücüdür. Hele birde kafanızı kuma gömerseniz olan biteni ne görür ne de duyarsınız.

Fikirlere her zaman saygı duyulmalıdır, ancak fikir sahibinin fikirleri olgun ve yapıcı olursa...

Sorunlarımız hala tam olarak çözümlenmemiş olmakla beraber dünden hatta öbür günden bu güne alınan yolun ne zor ve meşakkatli olduğu unutulmamalıdır.

Bu günlere gelinceye kadar SSK sorunları yanında Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Konsolide Bütçe sorunlarını da ortaya koyarsanız bu kurumların protokollerinde karşımıza çıkan bir çok sorun kurumların kuruluş kanunlarında yer alan maddelerden dolayıdır.

Bütün bu kurumlar tek bir Bütçe Uygulama Talimatı ile hizmet alınca, ayrıca Bütçe Uygulama Talimatı her kurum için farklı yorumlara neden olunca bir çok sorunun ortaya çıkması kaçınılmazdı.

Bu kurumlar bir araya gelerek müştereklerde birleşme sağlanması çokda kolay olmamıştır.

Yukarıda bir araya getirilmesinde ve kural koyucu noktada etkinlik mücadelesinin bedeli doğal olarak hasta ve eczacıya çıkmıştır.

SSK Bölge müdürlüğündeki idareci kadrolarla yaptığımız yoğun toplantı ve temaslarda sorunlar karşılıklı olarak tartışılarak müştereklerde birleşme sağlanmıştır. Bu çalışma ve sonuçları Ege Eczacı Odaları Danışma toplantılarında diğer il müdürlükleri bölgesindeki oda başkan ve yöneticileriyle her ay bir bölgede yapılan toplantılarda tartışılarak ortak payda da buluşmayı sağladık.

SSK Sağlık İşleri İzmir İl Müdürlüğündeki meslektaşlarımızın yakın ilgisiyle reçete yazan hekim arkadaşların yaptığı hatadan eczacı meslektaşlarımızın sorumlu tutulamayacağı anlayışı benimsendi.

Bire bir ilişkilerde odamızın duyarlı ve ilgili davranışları sonucu birçok meslektaşlarımızın sorunları şahsım, genel sekreterliğim ve yönetim kurulu üyelerimin gayretleri ile giderilmiştir.

Emekli Sandığı Genel Müdürümüz Sayın Ata MUMCU, yönetim kadrosuna ve eczacı meslektaşlarımıza; Bağ-Kur İl Müdürümüz Sayın Ziya KÖKSAL ve eczacı meslektaşlarımıza;

Bizlere yasal çerçevede her türlü desteği veren ve her an ulaşabildiğim SSK İl Müdürü Sayın Dr. Murat BALANLI'ya, müdür muavini Sayın Reyhan Yalçın BOZKURT'a, Baş Eczacı Sayın Ayşe Pınar ARIKAN Ec. Emine ÖZDEMİR ve Ec. Arcan MAKİNACI ve kurumda çalışan tüm eczacı meslektaşlarımla, diğer kurum personellerine;

Başta Muhasebe müdürümüz Sayın Zekeriya KELEŞ bey ile İlçe Mal Müdürlüklerimize;

Eczacı meslektaşlarımıza gösterdikleri yakın ilgi için saygılarımı sunmayı vazife sayıyorum.

Sevgilerimle;

Ec. M. Arif Yılmaz  
32. Bölge Muğla Eczacı Odası Başkanı

